
www.bracodonorte.sc.gov.br 

Nº 171 Ano 08 Quarta-Feira, 21 de outubro de 2020                        Braço do Norte – Santa Catarina 

 

1 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. AVISO DE ANULAÇÃO 
DE ITEM. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 29/2020. PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2020. AOS VINTE DIAS DO MÊS DE OUTUBRO, 
APOS REANÁLISE DO PROCESSO PELA EQUIPE DE PREGÃO, VERIFICOU-SE QUE O ITEM 04 - ZINCO QUELATO 66MG FOI 
COTADO PELA EMPRESA BOING E DACOREGIO AO PREÇO DE 1,05 (UM REAL E CINCO CENTAVOS), QUANDO OS 
ORÇAMENTOS E PREÇO MÁXIMO ESTAVA A 0,56 (CINQUENTA E SEIS CENTAVOS), DESTA FORMA, POR ESTAR ACIMA 
DO PREÇO REFERENCIA, A EQUIPE DE APOIO JUNTAMENTE COM SEU PREGOEIRO DECIDE POR EXCLUIR ESTE ITEM DO 
PROCESSO.” Mais  informações obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC ou pelo 
email: licitacaobn@hotmail.com. Braço do Norte, 21 de outubro de 2020. ROBERTO KUERTEN MARCELINO. PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 
 
 
ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. AVISO DE LICITAÇÃO  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 30/2020. CREDENCIAMENTO EDITAL Nº 02/2020. O Prefeito Municipal, de Braço do Norte/SC, 
Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO, torna público que realizará Processo Licitatório nº 30/2020, na modalidade 
Credenciamento nº 02/2020, no dia 05 de novembro de 2020, às 14:00hs, objeto: “CREDENCIAMENTO DE PRESTADORAS 
DE SERVIÇOS DE SAÚDE ESPECIALIZADAS NA REALIZAÇÃO DE ATENDIMENTO FISIOTERAPÊUTICO, NAS MODALIDADES 
DOMICILIAR, CONVENCIONAL E NEUROLÓGICA PARA OS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS. O edital e seus 
anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do 
Norte/SC. Braço do Norte, 21 de outubro de 2020. ROBERTO KUERTEN MARCELINO PREFEITO MUNICIPAL.  
 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
D

U
A

R
D

O
 J

O
S

É
 T

A
V

A
R

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ra

co
do

no
rt

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

E
D

3-
36

C
0-

2C
7F

-5
63

6


